
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 10

    Obec Veselíčko
Obecní úřad:
Veselíčko 68, 751 25
tel./fax: 581 793 255
e-mail: urad.veselicko@iol.cz
www.obec-veselicko.cz
IČ: 00302198

Zápis 2/2023
ze zasedání Zastupitelstva obce Veselíčko (dále jen "ZOV"),
6. 4. 2023 v 18:00 hodin v Komunitní škole Veselíčko

Doba jednání: 1 hod. 28 min.
Přítomno: 9 zastupitelů, 10 veřejnost
Omluveni:
Neomluveni:
Předsedající: Pavel Hradil
Zapisovatel*: Gabriela Podlesná
Ověřovatelé zápisu: Mgr. Alžběta Panáková, Jiří Lehnert

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Obce určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Schválení programu, volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu

Starosta konstatuje, že jednání Zastupitelstva obce Veselíčko bylo řádně svoláno, je přítomno 9  zastupitelů a
zastupitelstvo je usnášeníschopné.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko určuje zapisovatelem jednání p. Gabrielu Podlesnou.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje ověřovateli zápisu Jiřího Lehnerta a Alžbětu Panákovou.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 2/2023/1a bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje program jednání s doplněním bodu 4.4 Dodatek smlouvy se spol.
Vantage Towers s.r.o. a stažením bodu 5.7 Zřízení organizační složky z programu a přesunuje jej
na následující jednání ZOV.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 2/2023/1b bylo schváleno.

2. Kontrola plnění usnesení



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 10

6/2022/6.2 Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje ustanovení Stavebně-technické komise, volí jejím
předsedou Václava Podlesného a ukládá mu zpracovat do následujícího zasedání Zastupitelstva obce Veselíčko
seznam členů komise. - Předmětem jednání zastupitelstva č. 2/2023

1/2023/3.5         Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje podání žádosti o dotaci na projekt „Pořízení, technické
zhodnocení a oprava požární techniky, nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti pro JSDH Veselíčko“
do dotačního titulu Olomouckého kraje Dotace na pořízení, technické zhodnocení a opravu požární techniky,
nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti JSDH obcí Olomouckého kraje 2023 v rámci Programu
na podporu JSDH 2023. ZOV souhlasí s realizací této akce a pověřuje starostu obce ke všem úkonům spojeným
s vyřízením dotace. - Vyřízeno.

1/2023/3.6         Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje podání žádosti o dotaci na projekt Havarijní stav
Zvoničky, nemovité kulturní památky, dle aktuálně vypsaných dotačních titulů. Zastupitelstvo obce Veselíčko
souhlasí s realizací této akce a pověřuje starostu obce ke všem úkonům spojeným s vyřízením dotace. -
Vyřízeno.

1/2023/4.1         Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti číslo
IP-12-8028373 / 03 na pozemku p.č. 1292, k.ú. Veselíčko u Lipníka nad Bečvou. - Vyřízeno.

1/2023/4.2         Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene na pozemku parc. č. 1307 v k. ú. Veselíčko u Lipníka nad Bečvou a dohodu o umístění stavby
č. IP-12-8031326/SOBSVB/01 Veselíčko p.č.130, NNK. - Vyřízeno.

1/2023/4.3         Zastupitelstvo obce Veselíčko pověřuje  starostu obce jednáním se společností Vantage
Towers s.r.o. o zřízení služebnosti na parc. č. 691 v k.ú. Tupec pro stanici veřejné sítě elektronických
komunikací na dobu 15 let a jednáním o navýšení nabídnuté finanční náhrady. - Předmětem jednání
zastupitelstva č. 2/2023

1/2023/4.4         Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje uzavření smlouvy o úhradě nákladů spojených
s přidělením a užíváním bytu mezi obcí Veselíčko a příspěvkovou organizací Sociální služby Lipník nad Bečvou
ve výši 25.000 Kč (dvacetpěttisíc korun) a darovací smlouvu kompenzující obci úhradu tohoto příspěvku
žadatelem formou daru, vše dle přílohy. - Vyřízeno.

1/2023/5.2         Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje jednací řád Zastupitelstva obce Veselíčko dle přílohy a
pověřuje starostu k jeho zveřejnění na webových stránkách obce. - Zveřejněno.

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí kontrolu plnění usnesení z jednání Zastupitelstva obce
Veselíčko č. 1/2023.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 10

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3. Finanční záležitosti

3.1. Informace z jednání finančního výboru

Předseda Finančního výboru, Radek Pecha, informoval přítomné o projednávaných bodech z jednání
Finančního výboru ze dne  2. 3. 2023.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí informace z jednání Finančního výboru obce Veselíčko.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3.2. Závěrečný účet obce Veselíčko za rok 2022

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje „Závěrečný účet obce Veselíčko za rok 2022“ a vyjadřuje souhlas
s celoročním hospodařením obce Veselíčko, a to bez výhrad.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 2/2023/3.2 bylo schváleno.

Přílohy:
závěrečný účet 2022.xls
urad.veselicko@iol.cz_20230303_103841.pdf
urad.veselicko@iol.cz_20230303_102604.pdf
urad.veselicko@iol.cz_20230303_104003.pdf

3.3. Účetní závěrka obce Veselíčko za rok 2022

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje „Účetní závěrku obce Veselíčko, sestavenou k 31. 12. 2022“.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 2/2023/3.3 bylo schváleno.

Přílohy:
urad.veselicko@iol.cz_20230303_102604.pdf
urad.veselicko@iol.cz_20230303_104003.pdf
urad.veselicko@iol.cz_20230303_103841.pdf

3.4. Účetní závěrka Služby Obce Veselíčko, p.o. za rok 2022

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje „Účetní závěrku SOV, p.o., sestavenou k 31. 12. 2022“.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 2/2023/3.4 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 10

Přílohy:
Účetní_závěrka_Služby_Obce_Veselíčko_2022.pdf

3.5. Rozdělení hospodářského výsledku Služby Obce Veselíčko, p. o. za rok 2022

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje výsledek hospodaření zřízené příspěvkové organizace SOV, p.o.
za rok 2022 a souhlasí s převedením zlepšeného výsledku hospodaření ve výši 158 550,69 Kč do rezervního
fondu.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 2/2023/3.5 bylo schváleno.

3.6. Rozpočtové opatření č. 2/2023

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí rozpočtové opatření č. 2/2023 dle přílohy.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

Přílohy:
rozpočtové op. 22023.xlsx

3.7. Rozpočtové opatření č. 3/2023

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2023 dle přílohy.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 2/2023/3.7 bylo schváleno.

Přílohy:
rozpočtové op. 32023.xlsx

3.8. Rozšíření pravomocí starosty provádět rozpočtová opatření

Jedná se o rozšíření pravomoci starosty "rozpouštět" fin. částky z jednoho paragrafu - tzv. finanční rezervy.
Dosavadní pravomoc starosty umožňuje provádět rozp. opatření v každém paragrafu, kterých je aktuálně
cca 32, vždy do výše 300 000,- Kč. Ale tyto se doplňují z jednoho - tzv. finanční rezervy. Pokud součet více
částek přesahuje 300 000,-Kč, není možné takové rozpočtové opatření starostou z finanční rezervy učinit.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje rozšířením pravomocí starosty obce Veselíčko provádět
rozpočtová opatření v neomezené výši u paragrafu 6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené, kde je držena
finanční rezerva.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 2/2023/3.8 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 10

3.9. Žádost o poskytnutí finančního daru Centrum Dominika Kokory, p.o.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje finanční dar ve výši 3 000,- Kč pro Centrum Dominika Kokory,
p.o.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 2/2023/3.9 bylo schváleno.

3.10. Žádost o poskytnutí finančního daru pro Linku bezpečí, z.s.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje finanční dar ve výši 3 000,- Kč pro Linku bezpečí, z.s.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 2/2023/3.10 bylo schváleno.

4. Smlouvy a majetkoprávní záležitosti

4.1. ČEZ - smlouva o zřízení věcného břemene na parc. č. 1306/2 a 1307 v k. ú. Veselíčko u Lipníka
nad Bečvou

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti
č. IV-12-8018281/VB1 na pozemku parc. č. 1306/2 a 1307 v k. ú. Veselíčko u Lipníka nad Bečvou a
pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy.

 

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 2/2023/4.1 bylo schváleno.

Přílohy:
export-20230321-111635.jpg

4.2. Směnná smlouva - směna pozemků obce Veselíčko s pozemky Dětského domova se školou

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje směnu pozemků ve vlastnictví obce Veselíčko p. č. 24/9 ost.
plocha- ost. komunikace o výměře 155 m2 a p. č. 1676/4 ost. pl.- jiná plocha o výměře 266 m2 zapsaných
na LV 10001 v katastru nemovitostí pro k. ú. Veselíčko u Lipníka nad Bečvou u Katastrálního úřadu pro
Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Přerov za pozemky v majetku České republiky, příslušný hospodařit
s majetkem státu Dětský domov se školou, základní škola a jídelna, IČO: 70259895, který je vlastníkem
pozemků p. č. 24/3 zahrada o výměře 460 m2 a p. č. 27/3 zahrada o výměře 165 m2 zapsaných na LV 986
v katastru nemovitostí pro k. ú. Veselíčko u Lipníka nad Bečvou u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj,
Katastrální pracoviště Přerov, dle směnné smlouvy a záměru v příloze.

 

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 10

Usnesení č. 2/2023/4.2 bylo schváleno.

Přílohy:
záměr směny s ddš.pdf
mapa_záměr.pdf

4.3. Odkup části pozemku p. č. 325/2 v k. ú. Tupec o výměře 54 m2

Jedná se o odkup části pozemku od pana Zábranského v šíři stávajícího chodníku u západního štítu budovy
Mateřské školy Veselíčko pro umožnění přístupu do MŠ a zahrady MŠ přes pozemek v majetku obce a dále pro
následné vybudování nové přípojky a napojení MŠ na kanalizaci.

Diskuze:
L. Pazderová Jedná se o velikost pozemku, která je v šíři chodníku vedoucího k MŠ?
P. Hradil Ano, p. Z*** chce zachovat příjezdovou cestu ke svému pozemku ve svém vlastnictví.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje odkup části pozemku p. č. 325/2 v k. ú. Tupec o výměře 54 m2
za cenu 400,- Kč za m2 dle návrhu geometrického plánu pro dělení pozemku v příloze.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 2/2023/4.3 bylo schváleno.

Přílohy:
Geometrický_plán_00224_dělení_pozemku_Zábranský_od
export-20230321-174816.jpg

4.4. Dodatek smlouvy se společností Vantage Towers s.r.o.

Původní nabídka od společnosti Vantage Towers s.r.o. byla: jednorázová úplata ve výši 200 000,- Kč za zřízení
věcného břemene na dobu 15 let a ukončení stávající nájemní smlouvy.

 

Tato částka se jednáním navýšila na strop max. 240 000,- za zříz. věcného břemene na dobu 15 let.

 

Vzhledem k uzavřené nájemní smlouvě na nájemné ve výši 20 000,- Kč/rok z roku 2016 jsme zůstali u této
varianty, která je pro obec výhodnější.

 

Po dalších vzájemných jednáních jsme dospěli k dohodě na pokračování stávajícího nájemního vztahu
za podmínky navýšení nájmu na částku 25 883,- od 1. 1. 2023 a doplnění podmínky automatické valorizace
dle míry inflace v příslušném roce bez omezení.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje dodatek smlouvy se společností Vantage Towers s.r.o. dle přílohy.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 2/2023/4.4 bylo schváleno.

5. Různé



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 10

5.1. Přijetí jednoho zaměstnance z ÚP na Veřejně prospěšné práce s dotací

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje přijetí jednoho zaměstnance od 1. 5. 2023 na zahradnické a jiné
práce na Veřejně prospěšné práce s dotací od Úřadu práce na dobu minimálně 6 měsíců.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 2/2023/5.1 bylo schváleno.

5.2. Schválení žádosti o změnu PLÁNU ROZVOJE VODOVODŮ A KANALIZACÍ OLOMOUCKÉHO
KRAJE

Jedná se o administrativní doplnění projektu Vodovod pro západní Veselíčko a část do PRVKOK z důvodu
následného vyššího bodového hodnocení pro zajištění financování z dotačních titulů.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje žádost o změnu PLÁNU ROZVOJE VODOVODŮ A KANALIZACÍ
OLOMOUCKÉHO KRAJE, která spočívá v doplnění plánu o záměr výstavby projektu Vodovod pro západní
Veselíčko dle zpracované projektové dokumentace a souhlasí s touto změnou.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 2/2023/5.2 bylo schváleno.

Přílohy:
Vodovod_chatová_situace.pdf

5.3. Realizace havarijní opravy tří propustků v chatové oblasti

Jedná se o opravu vždy jednoho chybějícího krajního betonového křídla u každého ze tří propustků:

propustek - vedlejší vodní tok Lukavec - levé křídlo (směr Svrčov)1.
propustek - hlavní vodní tok Lukavec - levé křídlo (směr Svrčov)2.
propustek - výpustné zařízení rybníku Dolní Svrčov - pravé křídlo (směr Svrčov)3.

z důvodu zamezení dalšího narušení podkladových vrstev účelové komunikace 3c a rozšíření poškození
živičného povrchu.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje havarijní opravu betonových křídel u tří propustků v chatové
oblasti pod místní komunikací 3c dle cenové nabídky v příloze.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 2/2023/5.3 bylo schváleno.

Přílohy:
Mapka_propustky_hav_oprava_chatová_2023.png
propustek_výpusť_rybník_Dolní_Svrčov.jpg
propustek_Lukavec_hlavní_tok.jpg

5.4. Realizace havarijní opravy kanalizace Veselíčko - úsek od odlehčovací šachty po první šachtu v
délce 55 m

V úseku plánované instalace Parshallova žlabu za odlehčovací šachtou kanalizace Veselíčko ve směru na Osek



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 10

nad Bečvou bylo provedeno čištění a monitoring kanalizačního potrubí prům. 300 mm. Z důvodu zjištěné
deformace nivelety spádu kanalizace by měření průtoku instalovaným Parshallovým žlabem bylo zkreslené a
nevypovídající. Je nutná kompletní rekonstrukce úseku v délce cca 53 m. Nabídka od zhotovitele v příloze. CN
162023.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje realizaci havarijní opravy úseku kanalizace Veselíčko. Jedná
se o úsek od odlehčovací šachty po první šachtu ve směru odtoku na Osek nad Bečvou. Zároveň pověřuje
starostu a místostarostu obce k úkonům spojeným se sjednáním konečné ceny opravy tohoto úseku
kanalizace a uzavřením smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 2/2023/5.4 bylo schváleno.

Přílohy:
úsek_hav_oprava_kanalizace_Veselíčko.jpg

5.5. Zadání vypracování projektové dokumenace pro výstavbu a opravu chodníků

Zmíněný úsek pro výstavbu chodníku se nachází na p. č. 405/4 v k. ú. Tupec, který je v majetku Olomouckého
kraje zapsaný na LV 626.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje zadání zpracování projektové dokumentace pro výstavbu
chodníku podél silnice III. třídy 43610 na p. č. 405/4 v k. ú. Tupec v délce cca 100 m od autobusové
zastávky v Tupci směr Dolní Újezd dle zákresu v příloze.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 2/2023/5.5a bylo schváleno.

Přílohy:
mapa_chodník_Tupec_aut_zast_smer DÚ.jpg

Zmíněný úsek pro rekonstrukci chodníku se nachází na p. č. 405/1 v k. ú. Tupec, který je v majetku
Olomouckého kraje zapsaný na LV 626.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje zadání zpracování projektové dokumentace pro rekonstrukci
chodníku podél silnice III. třídy 43610 na p. č. 405/1 v k. ú Tupec v délce 165 m od MŠ Veselíčko po Tupec
náves dle zákresu v příloze.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 2/2023/5.5b bylo schváleno.

Přílohy:
Mapa_chodník_Tupec_MŠ_Tupec_náves.jpg

5.6. Doplnění členů Stavebně-technické komise

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje doplnění člena Stavebně-technické komise o Lukáše Lehnerta.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 10

Usnesení č. 2/2023/5.6a bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje doplnění člena Stavebně-technické komise o Jiřího Drábka.

Výsledek hlasování:
Pro: 6 / Proti: 3 (Lehnert, Panáková, Šulák) / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 2/2023/5.6b bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje doplnění člena Stavebně-technické komise o Marka Šobáně.

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 0 / Zdrželo se: 2 (Navrátil, Pazderová)

Usnesení č. 2/2023/5.6c bylo schváleno.

5.7. Zřízení organizační složky Sdružení pro kulturu a sport obce Veselíčko

Bod byl odložen.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje zřizovací listinu organizační složky Sdružení pro kulturu a sport
obce Veselíčko dle přílohy.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

5.8. Informace starosty pro zastupitele

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí informace starosty pro zastupitele dle přílohy.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

6. Podněty a návrhy občanů

T. Šulák informoval o možnostech získání dotací od MMR a OPŽP a o získané dotaci z Olomouckého kraje pro
JSDH.

pan S*** upozornil na problémy se silnicí u zastávky v Tupci. Poté se dotázal, proč se v MŠ opravuje střecha,
když byla MŠ nedávno zrekonstruována. L. Pazderová odpověděla, že tam probíhá sanace krovů, protože
v roce 2019, kdy se prováděla rekonstrukce, tak byl proveden mykologický průzkum, bylo vše ošetřeno, ale
nejspíš nedokonale. Dále se zeptal na kanalizaci v Tupci, které chodí kontrolovat a zjišťuje, že se často
zapíná. P. Hradil odpověděl, že probíhá reklamace na dílčí části, bude vyhotoven znalecký posudek pro zjištění,
zda stav. firma pochybila a které části jsou ve stavu vyhovujícím.

pan B*** se zeptal, proč zůstala ve školce stará vazba střechy. T. Šulák odpověděl, že L. Pazderová (tehdejší
ředitelka MŠ) chtěla zachovat půdní prostor a dle projektu by se vazby vyřešily jinak a tím by se půdní prostor
zrušil. L. Pazderová dodává, že rekonstrukce proběhla nedokonale a ve školce jsou vlhké zdi. V. Podlesný řekl,
že je obecně problém v tom, že se stavby neřeší odspodu a mělo dojít k podřezání stavby.

paní Š*** se zeptala, jak pokračuje pozemková úprava Veselíčko. P. Hradil: Pozemková úprava je ve fázi
schvalování a pokud se nevyskytne žádný problém, měla by být schválena do konce tohoto roku. Souvisí s tím



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 10 / 10

také úprava katastrálního operátu, v průběhu září a října by měla proběhnout jednání týkající se intravilánu a
ukončení by pak bylo ve stejné době. Pan N*** se zeptal, zda budou do té doby vyřešeny i nesoulady v měření.
P. Hradil odpověděl,  že dostal informaci, že nesouladů je do 10 případů a budou se řešit průběžně
za přítomnosti pracovníků katastr. úřadu.

T. Šulák se ještě vrátil k problému s MŠ. Sdělil, že se školka neopravovala, proto, že bylo možné získat dotaci,
ale kvůli radonu, který měla vyřešit rekuperace. L. Pazderová sdělila, že projekt byl starý asi 8 let a nepředělal
se, proto nebyl úplně dokonalý.

pan N*** sdělil, že má problém s opěrnou zdí, která je u jeho domu, byla tam dříve nehoda, pohnulo se při ní
se živým plotem a teď se zeď rozpadá.  Pan starosta mu řekl, že tyto záležitosti nemusí občané nechávat
na zasedání zastupitelstva a můžou je řešit hned na obecním úřadě, jak se potíže vyskytnou. 

T. Šulák navázal, že zeď okolo parku se taky rozpadá je třeba ji opravit. P. Hradil odpověděl, že ji
opraví realizační firma, která provádí výstavbu u DDŠ.

 

 

 

 

 

Ověřovatelé: Mgr. Alžběta Panáková   ............................................................
 

Jiří Lehnert   ............................................................
 
Starosta Pavel Hradil   ............................................................
 
Datum vyhotovení: 12. 4. 2023


